di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate e secondo le 
disposizioni previste dalle norme nazionali ed europee per la realizzazione del progetto specificato in oggetto.   
2.​  Il modulo ha la durata di 60 ore pertanto il corrispettivo complessivo è stabilito in € 4.200,00 
(quattromiladuecento/00 per l’esperto formatore e di € 1.800,00 (milleottocento/00) per il tutor.  
3.​ Il corrispettivo verrà erogato mediante bonifico bancario, a conclusione di tutte le attività e verificata 
la copertura da parte dell’istituzione scolastica, come specificato nello schema di lettera di incarico, oppure di 
contratto di lavoro autonomo.